
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
о результатах публичных слушаний

"30"ноября 2020 г.
(дата оформления заключения)

Администрация Степноозерского поссовета
(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений)

по результатам проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) 
По проекту: Решение об утверждении Правил благоустройства территории 
муниципального образования Степноозерский поссовет 
Благовещенского района Алтайского края.
Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 
(общественных обсуждениях) 5(пять).
На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) 
от "30"ноября 2020 г. N6.
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений)

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками 
публичных слушаний (общественных обсуждений)

Участник публичных 
слушаний (общественных 
обсуждений), внесший предложение 
и (или)замечание

Содержание предложений и 
(или) замечаний

Чубова О. А. 1. Утвердить правила
благоустройства территории 
муниципального образования 
Степноозерский поссовет 
Благовещенского района 
Алтайского края (прилагаются).

Рассмотрев предложения и замечания по проекту: Решения об утверждении 
Правил благоустройства территории муниципального образования 
Степноозерский поссовет Благовещенского района Алтайского края,
учитывая итоги голосования участников публичных слушаний (в случае 
проведения публичных слушаний)

РЕШИЛ:
Утвердить правила благоустройства территории муниципального образования 
Степноозерский поссовет Благовещенского района Алтайского края 
(прилагаются).

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний



Журнал учета посетителей экспозиции

п/
п

Фамилия,
имя,
отчество 
(последнее - 
при
наличии)
(наименован
ие
юридическо 
го лица)

Г од рождения 
(основной 
государственн 
ый
регистрационн 
ый номер для 
юридического 
лица)

Паспорта
ые
данные

Место
жительства
(место
нахождения
и адрес для
юридическ
ого лица)

Согласие
на
обработку 
персональн 
ых данных

Подпи
сь

- - - - - - -


